

Bitlis Eren Üniversitesi Rektörlüğünden:

Üniversitemize, 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu ve Öğretim Üyelğine Yükseltme ve Atanma Yönetmeliğinin ilgili maddeleri uyarınca öğretim üyesi alınacaktır. Detaylı bilgi Üniversitemizin www.bitliseren.edu.tr adresinde mevcuttur. Başvuru süresi ilanın Resmî Gazete’de yayımlandığı tarihten itibaren en az 15 gündür.

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR MESLEK YÜKSEKOKULU						
İLAN NO	BÖLÜM	ANABİLİM DALI	UNVAN	DERECE	ADET	BAŞVURU ŞARTI
22001	BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR BÖLÜMÜ	BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR ANABİLİM DALI	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	3	1	Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Lisans mezunu olmak. Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Anabilim Dalında Yüksek Lisans ve Doktora yapmış olmak. Engelliler ve Dijital konularında çalışmaları bulunmak.
22002	BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR BÖLÜMÜ	BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR ANABİLİM DALI	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	5	1	Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Lisans mezunu olmak. Beden Eğitimi ve Spor Anabilim Dalında Yüksek Lisans ve Doktora yapmış olmak. Yeme bozuklukları konusunda çalışmaları bulunmak.
FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ						
İLAN NO	BÖLÜM	ANABİLİM DALI	UNVAN	DERECE	ADET	BAŞVURU ŞARTI
22003	SOSYOLOJİ BÖLÜMÜ	GENEL SOSYOLOJİ VE METODOLOJİ ANABİLİM DALI	DOÇENT	3	1	Sosyoloji alanında Doçentliğini almış olmak. Din Sosyolojisi ve Sinema Sosyolojisi konularında çalışmaları bulunmak.
22004	BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI BÖLÜMÜ	İNGİLİZ DİLİ VE EDEBİYATI ANABİLİM DALI	DOÇENT	1	1	İngiliz Dili ve Edebiyatı Anabilim Dalında Doktora yapmış olmak. Dil edinimi ve bilişsel dilbilim konusunda çalışmaları bulunmak.
22005	İSTATİSTİK BÖLÜMÜ	İSTATİSTİK TEORİSİ ANABİLİM DALI	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	3	1	İstatistik Teorisi Anabilim Dalında Doktora yapmış olmak. Yöneylem araştırması konusunda çalışmaları bulunmak.
22006	MATEMATİK BÖLÜMÜ	ANALİZ VE FONKSİYONLAR TEORİSİ ANABİLİM DALI	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	3	1	Analiz ve Fonksiyonlar Teorisi Anabilim Dalında Yüksek Lisans yapmış olmak. Analiz ve Fonksiyonlar Teorisi veya Uygulamalı Matematik Anabilim Dalında Doktora yapmış olmak. İlgili alanda çalışmaları bulunmak.

22007	SANAT TARİHİ BÖLÜMÜ	TÜRK VE İSLAM SANATI ANABİLİM DALI	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	3	1	Sanat Tarihi alanında Yüksek Lisans ve Doktora yapmış olmak.Osmanlı dönemi çini ve sikke buluntuları konularında çalışmaları bulunmak.
-------	---------------------	------------------------------------	----------------------	---	---	--

GÜROYMAK MESLEK YÜKSEKOKULU

İLAN NO	BÖLÜM	PROGRAM ADI	UNVAN	DERECE	ADET	BAŞVURU ŞARTI
22008	BÜRO HİZMETLERİ VE SEKRETERLİK BÖLÜMÜ	HUKUK BÜRO YÖNETİMİ VE SEKRETERLİĞİ PR.	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	3	1	Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler alanında Doktora yapmış olmak. Dış güvenlik konusunda çalışmaları bulunmak.

GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ

İLAN NO	BÖLÜM	ANABİLİM/ANASANAT DALI	UNVAN	DERECE	ADET	BAŞVURU ŞARTI
22009	RADYO, TELEVİZYON VE SİNEMA BÖLÜMÜ	RADYO, TELEVİZYON VE SİNEMA ANABİLİM DALI	DOÇENT	1	1	Sinema Bilim/Sanat alanında Doçent unvanı almış olmak. İlgilialanda çalışmaları bulunmak.
22010	RADYO, TELEVİZYON VE SİNEMA BÖLÜMÜ	RADYO, TELEVİZYON VE SİNEMA ANABİLİM DALI	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	4	1	Sinema veya Gazetecilik alanında Yüksek Lisans ve Doktora yapmış olmak. Televizyon ve sosyal medya konularında çalışmaları bulunmak.
22011	RESİM BÖLÜMÜ	RESİM ANASANAT DALI	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	4	1	Resim Anasanat Dalında Sanatta Yeterlilik yapmış olmak. Çağdaş sanatta gösterge ve imge konularında çalışmaları bulunmak.

HIZAN MESLEK YÜKSEKOKULU

İLAN NO	BÖLÜM	PROGRAM ADI	UNVAN	DERECE	ADET	BAŞVURU ŞARTI
22012	TIBBİ HİZMETLER VE TEKNİKLER BÖLÜMÜ	TIBBİ TANITIM VE PAZARLAMA PR.	DOÇENT	3	1	Radyoaktivite ve nükleer elastik saçılma konusunda çalışmaları bulunmak.
22013	FİNANS-BANKACILIK VE SİGORTACILIK BÖLÜMÜ	BANKACILIK VE SİGORTACILIK PR.	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	4	1	İktisat Anabilim Dalında Yüksek Lisans ve Doktora yapmış olmak. Finans eğitimi ve beşeri sermaye konularında çalışmaları bulunmak.

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ

İLÂN NO	BÖLÜM	ANABİLİM DALI	UNVAN	DERECE	ADET	BAŞVURU ŞARTI
22014	SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ BÖLÜMÜ	HUKUK BİLİMLERİ ANABİLİM DALI	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	3	1	Hukuk veya Kamu Yönetimi alanında Doktora yapmış olmak. Kamu hukuku, uluslararası iklim mevzuatı, siber güvenlik konularında çalışmaları bulunmak.
22015	SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ BÖLÜMÜ	KENTLEŞME VE ÇEVRE SORUNLARI ANABİLİM DALI	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	3	1	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanında Doktora yapmış olmak. Kentlerin dönüşümü ve akıllı kentler konularında çalışmaları bulunmak.
22016	ULUSLARARASI İLİŞKİLER BÖLÜMÜ	SİYASİ TARİH ANABİLİM DALI	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	1	Türkiye'nin siyasi tarihi alanında Doktora yapmış olmak. Siyasi partiler konusunda çalışmaları bulunmak.
22017	ULUSLARARASI İLİŞKİLER BÖLÜMÜ	ULUSLARARASI SİYASET ANABİLİM DALI	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	3	1	Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Lisans mezunu olmak. Siyaset ve Sosyal Bilimler alanında Doktora yapmış olmak. Siyasal manipülasyon ve referandum konularında çalışmaları bulunmak.
22018	ULUSLARARASI İLİŞKİLER BÖLÜMÜ	ULUSLARARASI SİYASET ANABİLİM DALI	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	2	1	Uluslararası Ticaret alanında Doktora yapmış olmak. Ulusal ve uluslararası vergi uygulamaları konularında çalışmaları bulunmak.

İSLAMİ İLİMLER FAKÜLTESİ

İLÂN NO	BÖLÜM	ANABİLİM DALI	UNVAN	DERECE	ADET	BAŞVURU ŞARTI
22019	TEMEL İSLAM BİLİMLERİ BÖLÜMÜ	ARAP DİLİ VE BELAGATI ANABİLİM DALI	PROFESÖR	1	1	İlk İslami Dönem Arap edebiyatı ve şiiri konularında çalışmaları bulunmak.
22020	TEMEL İSLAM BİLİMLERİ BÖLÜMÜ	TEFSİR ANABİLİM DALI	DOÇENT	1	1	Tefsir alanında Doçent unvanı almış olmak. Kur'anî kavramların semantik tahlilleri konusunda çalışmaları bulunmak.
22021	TEMEL İSLAM BİLİMLERİ BÖLÜMÜ	ARAP DİLİ VE BELAGATI ANABİLİM DALI	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	3	1	Arap Dili ve Belagati alanında Doktora yapmış olmak. Modern Arap romancılığı konusunda çalışmaları bulunmak.
22022	FELSEFE VE DİN BİLİMLERİ BÖLÜMÜ	DİN BİLİMLERİ ANABİLİM DALI	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	3	1	Felsefe alanında Doktora yapmış olmak. Din ve varlık felsefesi konularında çalışmaları bulunmak.

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

İLAN NO	BÖLÜM	ANABİLİM DALI	UNVAN	DERECE	ADET	BAŞVURU ŞARTI
22023	FIZYOTERAPİ VE REHABİLİTASYON BÖLÜMÜ	FIZYOTERAPİ VE REHABİLİTASYON ANABİLİM DALI	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	2	1	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon veya Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon alanında Doktora yapmış olmak.
22024	FIZYOTERAPİ VE REHABİLİTASYON BÖLÜMÜ	FIZYOTERAPİ VE REHABİLİTASYON ANABİLİM DALI	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	2	1	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon veya Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon alanında Doktora yapmış olmak.
22025	EBELİK BÖLÜMÜ	EBELİK ANABİLİM DALI	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	2	1	Ebelik veya Hemşirelik alanında Yüksek Lisans ve Doktora yapmış olmak. Gebelikte mobil uygulama kullanımı ve doğum ağrısı ile ilgili çalışmaları bulunmak.
22026	EBELİK BÖLÜMÜ	EBELİK ANABİLİM DALI	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	2	1	Ebelik veya Halk Sağlığı alanında Doktora yapmış olmak.

SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU

İLAN NO	BÖLÜM	PROGRAM ADI	UNVAN	DERECE	ADET	BAŞVURU ŞARTI
22027	TIBBİ HİZMETLER VE TEKNİKLER BÖLÜMÜ	PATOLOJİ LABORATUVAR TEKNİKLERİ PR.	DOÇENT	3	1	Tıbbi mikrobiyoloji, DNA hasarı ve kanser konularında çalışmaları bulunmak.
22028	TIBBİ HİZMETLER VE TEKNİKLER BÖLÜMÜ	PATOLOJİ LABORATUVAR TEKNİKLERİ PR.	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	1	Histoloji – embriyoloji alanında Doktora yapmış olmak. Moleküler modelleme ve kist hidatik konularında çalışmaları bulunmak.
22029	TIBBİ HİZMETLER VE TEKNİKLER BÖLÜMÜ	ÇEVRE SAĞLIĞI PR.	DOÇENT	3	1	Çevre Bilimleri ve Mühendisliği alanında Doçent unvanı almış olmak. Yeraltısuyu ve içmesuyu kalitesi, su kirliliğinin sağlık üzerine etkileri konularında çalışmaları bulunmak.
22030	TIBBİ HİZMETLER VE TEKNİKLER BÖLÜMÜ	ÇEVRE SAĞLIĞI PR.	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	1	Çevre Mühendisliği alanında Yüksek Lisans ve Doktora yapmış olmak. Anaerobik artım ve mikrobiyal komünite yapısı konularında çalışmaları bulunmak.

22031	TIBBİ HİZMETLER VE TEKNİKLER BÖLÜMÜ	TIBBİ GÖRÜNTÜLEME TEKNİKLERİ PR.	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	1	Fizik alanında Yüksek Lisans ve Doktora yapmış olmak. Radyasyon doz hesaplamaları konusunda çalışmaları bulunmak.
22032	TIBBİ HİZMETLER VE TEKNİKLER BÖLÜMÜ	TIBBİ LABORATUVAR TEKNİKLERİ PR.	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	1	Tıbbi Mikrobiyoloji alanında Yüksek Lisans ve Doktora yapmış olmak. Sıtma epidemiyolojisi konusunda çalışmaları bulunmak.

SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU

İLAN NO	BÖLÜM	PROGRAM ADI	UNVAN	DERECE	ADET	BAŞVURU ŞARTI
22033	MÜLKİYET KORUMA VE GÜVENLİK BÖLÜMÜ	İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ PR.	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	3	1	Fizik alanında Yüksek Lisans ve Doktora yapmış olmak. İlgili alanda en az C Sınıfı İş Güvenliği Uzmanlığı Belgesine sahip olup, biyuyumlu malzemelerin korozyon dirençleri konusunda çalışmaları bulunmak.

TATVAN MESLEK YÜKSEKOKULU

İLAN NO	BÖLÜM	PROGRAM ADI	UNVAN	DERECE	ADET	BAŞVURU ŞARTI
22034	ELEKTRİK VE ENERJİ BÖLÜMÜ	ELEKTRİK PR.	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	1	Fizik alanında Yüksek Lisans ve Doktora yapmış olmak. Yüksek enerjili çeşitli çarpıştırıcılarda anomal bağlaşımlar konusunda çalışmaları bulunmak.

İlan Tarihi : 06.06.2022 (Resmi Gazete'de)

Son Başvuru Tarihi : 20.06.2022 Pazartesi günü mesai bitimine kadar.

Üniversitemiz birimlerine 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu, Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca yayımlanan Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Yönetmeliği ile "Bitlis Eren Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma İlkeleri Yönergesi" hükümlerine göre öğretim üyesi alınacaktır. Adayların, 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 48 inci maddesinde belirtilen şartları taşımaları gerekmektedir.

• PROFESÖR kadrosuna başvuracak adayların dilekçeleri ekinde; Özgeçmiş, Lisans, Yüksek Lisans, Doktora, Doçentlik Belgesi, T.C. Kimlik Kartı Fotokopisi, Fotoğraf (2 adet), Adli Sicil Belgesi, varsa Yabancı Dil Sınav Sonuç Belgesi, Erkek adaylar için Askerlik Durum Belgesi ve kamu kurumlarında çalışmış ya da halen çalışmakta olanların hizmet belgeleri (kurum içinden başvuranlar hariç) ve Yayın Listesi ile birlikte bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan eserlerden 1 adet basılı olmak üzere, 6 takım dosyayı dijital USB Flaş Bellek içerisinde Personel Daire Başkanlığına şahsen teslim ederek veya posta ile göndererek başvurmaları gerekmektedir.

• DOÇENT kadrosuna başvuracak adayların dilekçeleri ekinde; Özgeçmiş, Lisans, Yüksek Lisans, Doktora, Doçentlik Belgesi, T.C. Kimlik Kartı Fotokopisi, Fotoğraf (2 adet), Adli Sicil Belgesi, varsa Yabancı Dil Sınav Sonuç Belgesi, Erkek adaylar için Askerlik Durum Belgesi ve kamu kurumlarında çalışmış ya da halen çalışmakta olanların hizmet belgeleri (kurum içinden başvuranlar hariç) ve Yayın Listesi ile birlikte bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan eserlerden 1 adet basılı olmak üzere, 4 takım dosyayı dijital USB Flaş Bellek içerisinde Personel Daire Başkanlığına şahsen teslim ederek veya posta ile göndererek başvurmaları gerekmektedir.

• DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ kadrosuna başvuracak adayların dilekçeleri ekinde; Özgeçmiş, Lisans, Yüksek Lisans, Doktora veya Sanatta Yeterlilik Belgesi, T.C. Kimlik Kartı Fotokopisi, Fotoğraf (2 adet), Adli Sicil Belgesi, varsa Yabancı Dil Sınav Sonuç Belgesi, Erkek adaylar için Askerlik Durum Belgesi ve kamu kurumlarında çalışmış ya da halen çalışmakta olanların hizmet belgeleri (kurum içinden başvuranlar hariç) ve Yayın Listesi ile birlikte bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan eserlerden 1 adet basılı olmak üzere, 4 takım dosyayı dijital USB Flaş Bellek içerisinde ilgili Fakülte/Yükseköğretim Kurumu/Meslek Yüksekokuluna şahsen teslim ederek veya posta ile göndererek başvurmaları gerekmektedir.

• ÖNEMLİ NOTLAR:

1- Başvuracak adayların “Bitlis Eren Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atama İlkeleri Yönergesi”nde belirlenen koşulları yerine getirmeleri gerekmekte olup, (<http://www.bitliseren.edu.tr/>) adresinden Üniversitemiz/Mevzuatlar/Yönergeler kısmından başvuracakları unvana ait formları eksiksiz doldurup, her sayfası imzalı olacak şekilde başvuru dosyasına eklemeleri zorunludur.

2- Yurtdışından alınan diplomaların ve unvanların Yükseköğretim Kurulu ve/veya Üniversitelerarası Kuruldan denkliğinin onaylanmış olması gerekmektedir.

3- Başvuracak adayların başvuru formunda bulunan ilan numarasını mutlaka belirtmeleri gerekmektedir.

4- Posta ile yapılacak başvuruların son başvuru tarihi mesai bitimine kadar başvuru yapılacak birime ulaşması gerekmektedir. Postadaki gecikmelerden Üniversitemiz sorumlu değildir.

5- Adaylar ilan edilen kadrolardan ancak birine başvuru yapabilir, aynı ilan dönemi içinde birden fazla kadroya başvuran adayların başvuruları değerlendirilmez.

6- Teslim edilecek belgelerden e-Devlet üzerinden alınacak karekodlu belgeler kabul edilecek olup e-Devlet üzerinden temin edilemeyen belgelerin noterden veya resmi kurumlarca onaylanmış olması gerekmektedir.